

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHÃ
Prefeitura Municipal de Milhã



0040	REPARO CILÍNDRICO HIDRÁULICO MÁQUINA PATROL CATERPILLAR 120K		
	REPARO CILÍNDRICO HIDRÁULICO MÁQUINA PATROL CATERPILLAR 120K		
	1.00 UNIDADE	277,767	277,77
0041	REPARO DO CILINDRO DO CIRCULO MÁQUINA PATROL CATERPILLAR 120K		
	REPARO DO CILINDRO DO CIRCULO MÁQUINA PATROL CATERPILLAR 120K		
	2.00 UNIDADE	303,267	606,53
0042	VIDRO VIGIA MÁQUINA PATROL CATERPILLAR 120K		
	VIDRO VIGIA MÁQUINA PATROL CATERPILLAR 120K		
	1.00 UNIDADE	1.834,117	1.834,12
0043	VARETA DO ÓLEO MÁQUINA PATROL CATERPILLAR 120K		
	VARETA DO ÓLEO MÁQUINA PATROL CATERPILLAR 120K		
	2.00 UNIDADE	431,767	863,53
0044	UNHAS ESCARIFICADORAS MÁQUINA PATROL CATERPILLAR 120K		
	UNHAS ESCARIFICADORAS MÁQUINA PATROL CATERPILLAR 120K		
	4.00 UNIDADE	60,567	242,27
0045	TUBO SAÍDA DO SILENCIOSO MÁQUINA PATROL CATERPILLAR 120K		
	TUBO SAÍDA DO SILENCIOSO MÁQUINA PATROL CATERPILLAR 120K		
	2.00 UNIDADE	581,767	1.163,53
0046	TERMINAL ESQUERDO MÁQUINA PATROL CATERPILLAR 120K		
	TERMINAL ESQUERDO MÁQUINA PATROL CATERPILLAR 120K		
	6.00 UNIDADE	394,167	2.365,00
0047	TERMINAL DIREITO MÁQUINA PATROL CATERPILLAR 120K		
	TERMINAL DIREITO MÁQUINA PATROL CATERPILLAR 120K		
	6.00 UNIDADE	339,467	2.036,80
0048	TERMINAL CILÍNDRICO DE DIREÇÃO MÁQUINA PATROL CATERPILLAR 120K		
	TERMINAL CILÍNDRICO DE DIREÇÃO MÁQUINA PATROL CATERPILLAR 120K		
	1.00 UNIDADE	357,267	357,27

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHÃ
Prefeitura Municipal de Milhã



0049	TENSOR CORREIA MÁQUINA PATROL CATERPILLAR 120K		
	TENSOR CORREIA MÁQUINA PATROL CATERPILLAR 120K		
	2.00 UNIDADE	986,817	1.973,63
0050	TAMPA COMBUSTÍVEL MÁQUINA PATROL CATERPILLAR 120K		
	TAMPA COMBUSTÍVEL MÁQUINA PATROL CATERPILLAR 120K		
	4.00 UNIDADE	282,867	1.131,47
0051	SUPORTE DO BUDOZE MÁQUINA PATROL CATERPILLAR 120K		
	SUPORTE DO BUDOZE MÁQUINA PATROL CATERPILLAR 120K		
	1.00 UNIDADE	2.502,917	2.502,92
0052	SUPORTE BUZOTE MÁQUINA PATROL CATERPILLAR 120K		
	SUPORTE BUZOTE MÁQUINA PATROL CATERPILLAR 120K		
	1.00 UNIDADE	3.161,667	3.161,67
0053	SENSOR DE INCLINAÇÃO DAS RODAS MÁQUINA PATROL CATERPILLAR 120K		
	SENSOR DE INCLINAÇÃO DAS RODAS MÁQUINA PATROL CATERPILLAR 120K		
	2.00 UNIDADE	1.221,767	2.443,53
0054	SAPATA BUZOTE MÁQUINA PATROL CATERPILLAR 120K		
	SAPATA BUZOTE MÁQUINA PATROL CATERPILLAR 120K		
	1.00 UNIDADE	701,667	701,67
0055	RETENTOR DUOCONE MÁQUINA PATROL CATERPILLAR 120K		
	RETENTOR DUOCONE MÁQUINA PATROL CATERPILLAR 120K		
	6.00 UNIDADE	184,017	1.104,10
0056	RETENTOR MÁQUINA PATROL CATERPILLAR 120K		
	RETENTOR MÁQUINA PATROL CATERPILLAR 120K		
	3.00 UNIDADE	215,567	646,70
0057	RETROVISOR LD/LE MÁQUINA PATROL CATERPILLAR 120K		
	RETROVISOR LD/LE MÁQUINA PATROL CATERPILLAR 120K		
	2.00 UNIDADE	536,967	1.073,93

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHÃ
Prefeitura Municipal de Milhã



0058	VÁLVULA MÁQUINA PATROL CATERPILLAR 120K				
	VÁLVULA MÁQUINA PATROL CATERPILLAR 120K				
	2.00 UNIDADE		304,767		609,53

LOTE 005 - LOTE 05 - ENCHEDEIRA W130 PAC

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
0001	ACOPLAMENTO AÇO P/ CARDAN ENCHEDEIRA W130-PAC				
	ACOPLAMENTO AÇO P/ CARDAN ENCHEDEIRA W130-PAC				
	2.00 PEÇA			2.974,967	5.949,93
0002	ACOPLAMENTO DE EMBREAGEM ENCHEDEIRA W130-PAC				
	ACOPLAMENTO DE EMBREAGEM ENCHEDEIRA W130-PAC				
	2.00 UNIDADE			3.581,067	7.162,13
0003	ANEL CENTRALIZADOR ENCHEDEIRA W130-PAC				
	ANEL CENTRALIZADOR ENCHEDEIRA W130-PAC				
	5.00 PEÇA			64,667	323,34
0004	ANEL RETENTOR ENCHEDEIRA W130-PAC				
	ANEL RETENTOR ENCHEDEIRA W130-PAC				
	5.00 PEÇA			71,467	357,34
0005	BOMBA D'ÁGUA ENCHEDEIRA W130-PAC				
	BOMBA D'ÁGUA ENCHEDEIRA W130-PAC				
	2.00 PEÇA			491,267	982,53
0006	BOMBA DE ÓLEO ENCHEDEIRA W130-PAC				
	BOMBA DE ÓLEO ENCHEDEIRA W130-PAC				
	2.00 PEÇA			1.096,517	2.193,03

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHÃ
Prefeitura Municipal de Milhã



0007	COPA TERMINAL ENCHEDEIRA W130-PAC		
	COPA TERMINAL ENCHEDEIRA W130-PAC		
	15.00 UNIDADE	12,167	182,51
0008	CORREIA ALTERNADOR ENCHEDEIRA W130-PAC		
	CORREIA ALTERNADOR ENCHEDEIRA W130-PAC		
	3.00 PEÇA	274,867	824,60
0009	CUBO RODA DT ENCHEDEIRA W130-PAC		
	CUBO RODA DT ENCHEDEIRA W130-PAC		
	2.00 PEÇA	5.293,167	10.586,33
0010	DENTE LATERAL DIR/ESQ ENCHEDEIRA W130-PAC		
	DENTE LATERAL DIR/ESQ ENCHEDEIRA W130-PAC		
	12.00 UNIDADE	428,167	5.138,00
0011	DENTES CENTRAIS ENCHEDEIRA W130-PAC		
	DENTES CENTRAIS ENCHEDEIRA W130-PAC		
	36.00 PEÇA	313,767	11.295,61
0012	DENTES LATERAIS ENCHEDEIRA W130-PAC		
	DENTES LATERAIS ENCHEDEIRA W130-PAC		
	20.00 PEÇA	349,767	6.995,34
0013	DISCO DE FREIO ENCHEDEIRA W130-PAC		
	DISCO DE FREIO ENCHEDEIRA W130-PAC		
	4.00 PEÇA	335,167	1.340,67
0017	FITA ISOLANTE ENCHEDEIRA W130-PAC		
	FITA ISOLANTE ENCHEDEIRA W130-PAC		
	2.00 UNIDADE	16,667	33,33
0018	LÂMINA ENCHEDEIRA W130-PAC		
	LÂMINA ENCHEDEIRA W130-PAC		
	8.00 UNIDADE	2.532,017	20.256,14

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHÃ
Prefeitura Municipal de Milhã



0019	VIDRO LATERAL ESQUERDO ENCHEDEIRA W130-PAC			
	VIDRO LATERAL ESQUERDO ENCHEDEIRA W130-PAC			
	2.00 PEÇA	2.115,617	4.231,23	
0020	VIDRO LATERAL DIREITO ENCHEDEIRA W130-PAC			
	VIDRO LATERAL DIREITO ENCHEDEIRA W130-PAC			
	2.00 PEÇA	2.502,267	5.004,53	
0021	VIDRO JANELA LADO ESQUERDO ENCHEDEIRA W130-PAC			
	VIDRO JANELA LADO ESQUERDO ENCHEDEIRA W130-PAC			
	2.00 UNIDADE	2.282,817	4.565,63	
0022	VIDRO JANELA LADO DIREITO ENCHEDEIRA W130-PAC			
	VIDRO JANELA LADO DIREITO ENCHEDEIRA W130-PAC			
	2.00 UNIDADE	2.444,917	4.889,83	
0023	UNHAS ENCHEDEIRA W130-PAC			
	UNHAS ENCHEDEIRA W130-PAC			
	32.00 UNIDADE	86,467	2.766,94	
0024	TENSOR CORREIA ENCHEDEIRA W130-PAC			
	TENSOR CORREIA ENCHEDEIRA W130-PAC			
	2.00 PEÇA	785,317	1.570,63	
0025	SENSOR ROTAÇÃO ENCHEDEIRA W130-PAC			
	SENSOR ROTAÇÃO ENCHEDEIRA W130-PAC			
	2.00 UNIDADE	1.097,967	2.195,93	
0026	ROLAMENTO TRASEIRO ENCHEDEIRA W130-PAC			
	ROLAMENTO TRASEIRO ENCHEDEIRA W130-PAC			
	2.00 PEÇA	1.356,917	2.713,83	
0027	TERMINAL ROTAÇÃO FÊMEA ENCHEDEIRA W130-PAC			
	TERMINAL ROTAÇÃO FÊMEA ENCHEDEIRA W130-PAC			
	10.00 UNIDADE	12,167	121,67	

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHÃ
Prefeitura Municipal de Milhã



0028	ROLAMENTO DIANTEIRO ENCHEDEIRA W130-PAC		
	ROLAMENTO DIANTEIRO ENCHEDEIRA W130-PAC		
	2.00 PEÇA	1.361,817	2.723,63
0029	ROLAMENTO DE CENTRO ENCHEDEIRA W130-PAC.		
	ROLAMENTO DE CENTRO ENCHEDEIRA W130-PAC.		
	2.00 PEÇA	1.113,567	2.227,13
0030	ROLAMENTO DE CENTRO ENCHEDEIRA W130-PAC		
	ROLAMENTO DE CENTRO ENCHEDEIRA W130-PAC		
	2.00 UNIDADE	2.225,767	4.451,53
0031	RETENTOR RODA ENCHEDEIRA W130-PAC		
	RETENTOR RODA ENCHEDEIRA W130-PAC		
	4.00 UNIDADE	292,317	1.169,27
0032	RETENTOR DE RODA ENCHEDEIRA W130-PAC		
	RETENTOR DE RODA ENCHEDEIRA W130-PAC		
	8.00 PEÇA	823,267	6.586,14
0033	RESERVATÓRIO DE ÁGUA ENCHEDEIRA W130-PAC		
	RESERVATÓRIO DE ÁGUA ENCHEDEIRA W130-PAC		
	2.00 UNIDADE	628,767	1.257,53
0034	PORCA RODA TRASEIRA ENCHEDEIRA W130-PAC		
	PORCA RODA TRASEIRA ENCHEDEIRA W130-PAC		
	20.00 PEÇA	60,417	1.208,34
0035	PORCA RODA DIANTEIRA ENCHEDEIRA W130-PAC		
	PORCA RODA DIANTEIRA ENCHEDEIRA W130-PAC		
	20.00 PEÇA	60,417	1.208,34
0036	PLACA DE FREIO ENCHEDEIRA W130-PAC		
	PLACA DE FREIO ENCHEDEIRA W130-PAC		
	6.00 UNIDADE	169,267	1.015,60

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHÃ
Prefeitura Municipal de Milhã



0037	PARAFUSO RODA TRASEIRA ENCHEDEIRA W130-PAC		
	PARAFUSO RODA TRASEIRA ENCHEDEIRA W130-PAC		
	20.00 PEÇA	96,767	1.935,34
0038	PARABRISA TRASEIRO ENCHEDEIRA W130-PAC		
	PARABRISA TRASEIRO ENCHEDEIRA W130-PAC		
	2.00 PEÇA	1.964,567	3.929,13
0039	PARAFUSO RODA DIANTEIRA ENCHEDEIRA W130-PAC		
	PARAFUSO RODA DIANTEIRA ENCHEDEIRA W130-PAC		
	20.00 PEÇA	96,767	1.935,34
0040	PARABRISA DIANTEIRO ENCHEDEIRA W130-PAC		
	PARABRISA DIANTEIRO ENCHEDEIRA W130-PAC		
	2.00 PEÇA	1.617,617	3.235,23
0041	MOLA CILÍNDRICA DE AÇO ENCHEDEIRA W130-PAC		
	MOLA CILÍNDRICA DE AÇO ENCHEDEIRA W130-PAC		
	2.00 UNIDADE	31,667	63,33
0042	LÂMPADAS BARRA DE FERRO ENCHEDEIRA W130-PAC		
	LÂMPADAS BARRA DE FERRO ENCHEDEIRA W130-PAC		
	5.00 UNIDADE	13,667	68,34
0043	LÂMPADA H3 ENCHEDEIRA W130-PAC		
	LÂMPADA H3 ENCHEDEIRA W130-PAC		
	5.00 UNIDADE	36,667	183,34
0044	LÂMPADA H4 ENCHEDEIRA W130-PAC		
	LÂMPADA H4 ENCHEDEIRA W130-PAC		
	5.00 UNIDADE	41,667	208,34
0045	LÂMPADA 2 POLOS ENCHEDEIRA W130-PAC		
	LÂMPADA 2 POLOS ENCHEDEIRA W130-PAC		
	5.00 UNIDADE	14,667	73,34

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHÃ
Prefeitura Municipal de Milhã



0046	LÂMPADA 1 POLO ENCHEDEIRA W130-PAC			
	LÂMPADA 1 POLO ENCHEDEIRA W130-PAC			
	5.00 UNIDADE	14,667	73,34	
0048	LÂMINA RETA ENCHEDEIRA W130-PAC			
	LÂMINA RETA ENCHEDEIRA W130-PAC			
	8.00 PEÇA	2.138,767	17.110,14	
0049	LÂMINAS SEGMENTADAS ENCHEDEIRA W130-PAC			
	LÂMINAS SEGMENTADAS ENCHEDEIRA W130-PAC			
	10.00 PEÇA	282,017	2.820,17	
0050	PARAFUSO LÂMINA COM PORCA ENCHEDEIRA W130-PAC			
	PARAFUSO LÂMINA COM PORCA ENCHEDEIRA W130-PAC			
	10.00 UNIDADE	26,667	266,67	

LOTE 006 - LOTE 06 - TRATOR JONH DEERE 6110E

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
0001	ALOJAMENTO CONECTOR ELETR TRATOR JOHN DEERE 6110E				
	ALOJAMENTO CONECTOR ELETR TRATOR JOHN DEERE 6110E				
	4.00 PEÇA	70,167	280,67		
0002	ANEL 2ª TRATOR JOHN DEERE 6110E				
	ANEL 2ª TRATOR JOHN DEERE 6110E				
	6.00 PEÇA	54,167	325,00		
0003	AUTOMÁTICO PARTIDA TRATOR JOHN DEERE 6110E				
	AUTOMÁTICO PARTIDA TRATOR JOHN DEERE 6110E				
	3.00 PEÇA	156,667	470,00		

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHÃ
Prefeitura Municipal de Milhã



0004	BARRA DIREÇÃO TRATOR JOHN DEERE 6110E		
	BARRA DIREÇÃO TRATOR JOHN DEERE 6110E		
	6.00 PEÇA	1.161,667	6.970,00
0005	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA TRATOR JOHN DEERE 6110E		
	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA TRATOR JOHN DEERE 6110E		
	3.00 PEÇA	216,667	650,00
0006	BOMBA D'ÁGUA TRATOR JOHN DEERE 6110E		
	BOMBA D'ÁGUA TRATOR JOHN DEERE 6110E		
	2.00 PEÇA	2.236,667	4.473,33
0007	BOMBA DE COMB TRATOR JOHN DEERE 6110E		
	BOMBA DE COMB TRATOR JOHN DEERE 6110E		
	2.00 PEÇA	367,167	734,33
0008	CABO TRATOR JOHN DEERE 6110E		
	CABO TRATOR JOHN DEERE 6110E		
	2.00 PEÇA	545,167	1.090,33
0009	CHAPA TRATOR JOHN DEERE 6110E		
	CHAPA TRATOR JOHN DEERE 6110E		
	6.00 PEÇA	47,167	283,00
0010	CHAVE TRATOR JOHN DEERE 6110E		
	CHAVE TRATOR JOHN DEERE 6110E		
	4.00 PEÇA	106,667	426,67
0011	CONEXÃO ENGATE RAPIDO TRATOR JOHN DEERE 6110E		
	CONEXÃO ENGATE RAPIDO TRATOR JOHN DEERE 6110E		
	12.00 PEÇA	283,667	3.404,00
0012	CORREIA GIRATÓRIA ALTERNADOR TRATOR JOHN DEERE 6110E		
	CORREIA GIRATÓRIA ALTERNADOR TRATOR JOHN DEERE 6110E		
	4.00 PEÇA	46,667	186,67

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHÃ
Prefeitura Municipal de Milhã



0013	CORREIA TRAP TRATOR JOHN DEERE 6110E		
	CORREIA TRATOR JOHN DEERE 6110E		
	4.00 PEÇA	211,167	844,67
0014	CORREIA TRATOR JOHN DEERE 6110E		
	CORREIA TRATOR JOHN DEERE 6110E		
	6.00 PEÇA	69,667	418,00
0023	IMPULSOR DE PARTIDA TRATOR JOHN DEERE 6110E		
	IMPULSOR DE PARTIDA TRATOR JOHN DEERE 6110E		
	3.00 PEÇA	109,667	329,00
0024	INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA TRATOR JOHN DEERE 6110E		
	INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA TRATOR JOHN DEERE 6110E		
	3.00 PEÇA	356,667	1.070,00
0025	INTERRUPTOR TRATOR JOHN DEERE 6110E		
	INTERRUPTOR TRATOR JOHN DEERE 6110E		
	4.00 PEÇA	123,667	494,67
0026	JUNTA CABEÇOTE TRATOR JOHN DEERE 6110E		
	JUNTA CABEÇOTE TRATOR JOHN DEERE 6110E		
	6.00 PEÇA	221,667	1.330,00
0027	JUNTA TRATOR JOHN DEERE 6110E		
	JUNTA TRATOR JOHN DEERE 6110E		
	4.00 PEÇA	74,067	296,27
0028	KIT RETENTOR TRATOR JOHN DEERE 6110E		
	KIT RETENTOR TRATOR JOHN DEERE 6110E		
	6.00 PEÇA	621,667	3.730,00
0029	LÂMPADA 1 POLO TRATOR JOHN DEERE 6110E		
	LÂMPADA 1 POLO TRATOR JOHN DEERE 6110E		
	5.00 UNIDADE	14,167	70,84